Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

О протесте прокурора Владимирской области на
Закон Владимирской области от 13 июля
2004 года Х!! 65-0З «О регулировании градо-
строительной деятельности на территории Вла-
димирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест прокурора Владимирской области на Закон Вла-

димирской области от 13 июля 2004 года N"Q65-0З «О регулировании градострои-

тельной деятельности на территории Владимирской области».

2. Направить данное постановление Губернатору Владимирской области и

прокурору Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

	00000001